ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.08.2022                                                                                                        49-ПГ

О признании утратившим силу постановления главы Асбестовского

городского округа от 22 марта 2018 г. № 16-ПГ «Об утверждении порядка

оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю

без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями, а также оформления должностными лицами органов

муниципального контроля Асбестовского городского округа результатов

мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых

(рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, глава Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Асбестовского

городского округа от 22 марта 2018 г. № 16-ПГ «Об утверждении порядка

оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю

без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями, а также оформления должностными лицами органов

муниципального контроля Асбестовского городского округа результатов

мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых

(рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                     Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=E4A41B78CBCA33E05C4E12E2C8A381B776216C9445D990D2F38AF2BBE2AEAC47028627B2B53A6D9C3F33A47CE4IDw7E
consultantplus://offline/ref=E4A41B78CBCA33E05C4E12E2C8A381B77129609946DA90D2F38AF2BBE2AEAC47028627B2B53A6D9C3F33A47CE4IDw7E
consultantplus://offline/ref=E4A41B78CBCA33E05C4E0CEFDECFDFBD74223B9C46D99E84AEDEF4ECBDFEAA1250C679EBF4777E9D382FA07CE4DE6869561F3A0E853F3419D0127121I3w9E
consultantplus://offline/ref=E4A41B78CBCA33E05C4E0CEFDECFDFBD74223B9C46D99E84AEDEF4ECBDFEAA1250C679EBF4777E9D382CA57CE1DE6869561F3A0E853F3419D0127121I3w9E
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/